Omnes isti debent in communi ad festum Sancti Thomæ xj d., ad
hlosam domini emendandam ;

Et debet invenire xj homines ad fenum extrahendum de Broco de Lullintun' per j diem;

Et xij averagia ad carandum bladum de Seford' usque Alsistun' semel, de singulis navibus cum blado domini ibi applicantibus;

Et debent arare in communi j acram et dimidiam, circa Purificationem;

Et, quia longe distant a dominico Abbatis, solebant facere finem pro arura cum serviente de Alsistun', pro tribus solidis [*et modo iijs.*]

| | | | |
|--|--------|--------|--------|
| Willielmus Lacat tenet dimidiam wistam | xij d. | xij d | xij d. |
| Robertus Molendinarius tenet dimidiam wistam | xij d. | xij d. | xij d. |

Isti duo debent j millenarium allecium contra Quadragesimam, quale serviens elegerit, et portare ad Curiam de Alsistun'; [*qui quidem tenentes dictas dimidias wistas modo solvunt xij s. pro reddito et allicibus.*]

Omnes prædicti de Bletchintun' debent cuilibet novo Abbati relevare terram suam quantum est redditus ipsorum.

BOCHOLT', TENENTES DE BOSGAGIO.

| | Thomæ Apostoli | Hokeday | Sancti Johannis |
|---|----------------|-----------|------------------------|
| Martinus Hoppere, [<i>nunc Prior de Michelham,</i>] | ij s. x d. ob. | ob. | ob. |
| Symon Burgeys | x d. ob. | ob. | ob. |
| Radulphus de Plays | xviiij d | xviiij d. | xviiij d. xviiij d. |
| Walterus de la Hes' et Radulphus frater ejus | xx d. ob. | j d. | iiij d. q ^a |

Isti duo tenent j wistam, et debent habere j carrum cum uno homine ad fimum extrahendum quousque extrahatur;

Et j equum ad avenam herciandam quousque perficiatur;

Et invenire unum hominem ad fenum extrahendum de Broco de Lullintun' per j diem;

Et invenire j hominem ad bladum tassandum per totum autumpnum;

Et averare bladum de Seford', scilicet dimidiam summam de singulis navibus ibi adventantibus;

Item debent in Quadragesima l tyndag.

Willielmus Harding xv d.

Radulphus frater ejus xij d.

Isti duo debent invenire j hominem ad Brocum de Lullintun' per j diem, et j averagium ad Seford' sicut prædicti.

Idem Radulphus, Thomas,

et Herveus de la Hes' xx d. ij d. iij d q^a.

Isti tres tenent j wistam et debent per omnia sicut prædicti Walterus et Radulphus pro sua wista.

Herveus prædictus v d. ob.

Robertus filius Willielmi v d.

STERNERSE.

Symon de Sternerse tenet j wistam et debet ad festum Sancti Thomæ ijs. et j vomerem, ad Hokeday ijs. vij d. ob.; ad festum Sancti Johannis ijs., ad festum Sancti Michaelis ijs. vij d. ob.;

Iste debet invenire unum hominem per j diem ad extrahendum fenum et colligendum in Broco de Lullintun', et j averagium ad Seford pro blado domini;

Isti remissus fuit redditus xv d. et j vomeris, quando inclusus fuit boscus de Sternerse, scilicet anno Domino m^occ^olij^o, quia vj acras terræ suæ inclusimus cum bosco.

SALTLAND'.

Muriel de Hemsted' debet ad festum Sancti Martini j ambram salis et dimidiam;

Herveus le Vole debet ad eundem terminum j ambram salis et dimidiam;

Matilda de Peclond' debet ad eundem terminum j ambram salis et dimidiam, et ad festum Sancti Thomæ j vomerem;

Helyas de Caldecot' debet ad festum Sancti Thomæ ijs., ad Hokeday ijs.

LINDERLE.

Willielmus Franceys debet ad festum Sancti Thomæ xv d. ob., ad Hokeday xv d.;

Rogerus Parsone ad festum Sancti Michaelis, ob.

SIRMTUN'.

| | Thomæ Apostoli | Hokeday | Sancti Johannis | Sancti Michaelis |
|------------------|-------------------|------------|--------------------|---------------------|
| Henricus Dudel | ix d. | ix d. | ix d. | ix d. |
| Hida de Sirmton' | ijs. vj d. | ijs. vj d. | ijs. | ijs. vj d. |
| Cecilia | vj d. | vj d. | vj d. | vj d. |

REDDITUS DE PRIORE DE MICHELEHAM.

Prior de Micholeham debet vs. ad Pascha, et vs. ad festum Sancti Michaelis, pro refluxu aquæ molendini sui super terram prædicti Symonis de Sternerse, Et ideo remissus fuit dicto Symoni redditus duorum solidorum per annum de redditu viijs. qui remanserunt.

REDDITUS DE SHORHAM ET BREMBR'.

| | Thomæ Apostoli | Ad vincula Sancti Petri | |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------------|-------------|
| Robertus Death | | ix d. | |
| Humfridus Hunte | | ix d. | Nova Shor- |
| Isabella filia Roberti | | ix d. | ham. |
| Radulphus le Welle | | iiij d. ob. | |
| Willielmus filius Radulphi de Crace | | iiij d. ob. | |
| Johannes Baudefar | v s. | v s. | Vetus Shor- |
| Rogerus de Wyke | ij s. vj d. | ij s. vj d. | ham. |
| Willielmus Abbot | ij s. vj d. | ij s. vj d. | |
| Andreas Peverel | ij s. | ij s. | |
| Robertus de Heselholt' | xviiij d. | xviiij d. | |
| Willielmus de la Dene | iiij s. | iiij s. | Brembr'. |
| Willielmus Attewude | ij s. | ij s. | |
| Willielmus Skiret | vij d. | | |
| Relicta Symonis clerici | xij d. | | |
| Alicia, relictā Cementarii, | vj d. | | |
| Philippus Brun | vj d. | | |
| Robertus Burre | vj d. | | |
| Letia, relictā Willielmi, | xij d. | | |
| | Summa xxij s. vij d. | Summa xxj s. vj d. | |

Memorandum quod debentur Curiaē de Laghtone pro communi pastura super la Dikere pertinente ad terram de Sternerse, ad Natale j gallina, ad Pascha j d. et x ova.

RENTAL and CUSTUMAL of the Manor

Co. Kent. Temp.

[Liber Regius de

REDDITUS DE DYNGEMARESCO,

| | Epiphaniæ | Hockeday |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Ricardus Kynet | ij s. j d. | ij s. j d. |
| Idem et Walterus Kydelman, pro Johanne Skineleuere | iiij d. ob. | iiij d. ob. q ^a |
| Idem Ricardus Kynet, pro heredibus Eletæ filia Ricardi | v d. ob. | v d. q ^a |
| Item idem Ricardus Kynet et heredes Johannis Willem, pro Martino Sprot | ix d. | ix d. |
| Heredes Thomæ Kynet | ij s. j d. | ij s. j d. |
| Humfridus Roger, pro Willielmo le Helte | ij d. | ij d. |
| Ricardus le Lewere, pro heredibus Alani Robert | iiij d. | iiij d. |
| Hamo Waryn | x d. ob. | x d. ob. |
| Adam et Ricardus, filii Willielmi de la Curt | v d. ob. | v d. q ^a |
| Heredes Girardi, Johannis, Roberti atte Wyke | xxiiij d. | xxiiij d. |
| Godelena, filia Godefridi atte Wyke, et participes ejus | xvj d. | xvj d. |
| Johaunes Gilebert | vj d. | vj d. |
| Hamo Oter, et participes ejus | vij d. | vij d. ob. |
| Thomas Lambert de Dover' | xiiij d. ob. q ^a | xiiij d. ob. q ^a |
| Johannes, filius Johannis Thurgar, et participes ejus | xij d. | xj d. ob. q ^a |
| Idem, pro terra relictæ le Milkere | iiij d. ob. | iiij d. ob. q ^a |

of DYNGEMARES (Dengemarsh)

Edward I.

Bello, fol. 31-35.]

SOLVENDI ANNUATIM.

| Sancti Johannis Baptistæ | Sancti Michaelis | HERTHELD Sancti Thomæ Apostoli | ROMESCOT Sancti Petri ad Vincula |
|-----------------------------|-----------------------------|---|--|
| ij s. j d. | ij s. j d. | | |
| iiij d. ob. q ^a | ij d. ob. | | |
| v d. q ^a | v d. | | |
| ix d. | ix d. | j d. | j d. cum uxore et sine |
| ij s. j d. | ij s. j d. | | |
| ij d. | ij d. | ob. | ob. } cum uxore et sine |
| iiij d. | iiij d. | ob. | ob. } |
| x d. | x d. | ij d. | j d. cum uxore et sine |
| v d. q ^a | iiij d. q ^a | | |
| xxiiij d. | xxij d. | ij d. Item q ^a de grangia | ij d. Item q ^a cum uxore et sine |
| xvj d. | xiiij d. ob. q ^a | j d. Item ob. de grangia | j d. cum uxore |
| vj d. | vj d. | ij d. | j d. cum uxore et sine |
| vj d. ob. | vj d. | j d. | j d. cum uxore |
| xiiij d. ob. q ^a | xij d. ob. q ^a | j d. | j d. cum uxore |
| xj d. ob. q ^a | xj d. ob. q ^a | iiij d. | iiij d. cum uxore et sine |
| iiij d. ob. q ^a | ij d. ob. | | |

| | Epiphaniæ | Hockeday |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Item Johannes filius Johannis Thurgar, et participes ejus, de redditu Symonis le Fant, de novo | ij d. | ij d. |
| Idem, de redditu Godring, de novo | ij d. | ij d. |
| Idem, pro Ada de Aqua | j d. q ^a | j d. q ^a |
| Heredes Adæ Peytevin, pro Cristina Ailnoht | v d. ob. | v d. ob. |
| Idem, pro Willielmo Peytevin, avo ejus | iiij d. | iiij d. |
| Nicholaus filius Alwyni Wulnoht et participes ejus | viiij d. q ^a | viiij d. q ^a |
| Adam et Nicholaus Witesone | viiij d. | viiij d. |
| Rogerus filius Ricardi Spite | iiij d. | iiij d. ob. |
| Idem et participes ejus, pro heredibus Blakeman Spite | ij d. | ij d. ob. |
| Heredes Thomæ Richard, pro Waltero et Huwelin Spite | iiij d. | iiij d. |
| Thomas filius Johannis Rogeri Thurgar | v d. | v d. |
| Godwinus de Grinesby, pro Ada Cot- rake | v d. | v d. |
| Heredes Adæ Asse | v d. | v d. |
| Hamo le Bret, pro Ricardo Betewater | v d. | v d. |
| Heredes Johannis le Longe pro Alwyno le Revere | j d. | j d. |
| Heredes Johannis le Longe, de redditu Symonis le Fant, de novo | j d. | j d. |
| Rogerus Kenep et participes ejus | j d. ob. | j d. ob. |
| Relicta Gilberti Barrok et participes ejus, pro Cristina de Hethe | xv d. ob. | xv d. ob. |
| Matilda de Burgherse | xiiij d. | xiiij d. |
| Heredes Edwardi Knocte | ix d. | ix d. |
| Johannes le Hore, pro Martino Sweyn | ij d. | ij d. |
| Alwynus Heremer | vj d. ob q ^a | vj d. ob. q ^a |
| Nicholaus et Johannes filii Symonis Quic | ij d. ob. | ij d. ob. |
| Johannes filius Godring et participes ejus | ijs. v d. | ijs. v d. |
| Idem et participes ejus, pro terra matris, Aldemöderland' | ij d. ob. | ij d. ob. |